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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M03401401V

2. Data e Regjistrimit 01/10/2020
3. Emri i Subjektit Dimensional Global Trading And Services Limited-Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2020            Deri: 2030-08-

14T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te perfshihet ne inspektimin e te gjitha tubacioneve te 
shpimit, manikota shpimi, zorra, tuba, pajisjet e 
mirembajtjes, pajisjet e qendrueshme ndaj trysnise, te gjitha 
llojet e pajisjeve te mekanizmit sipas standardeve dhe 
politikave te duhura. Te zhvilloje biznesin si kerkues te 
naftes, prodhues, rafinues, transportues ne rruge tokesore, 
furnizim dhe tregti ne nafte dhe gaz natyror, perpunues dhe 
tregtues te gazit natyror te lengezuar, furnizues dhe tregtues 
ne nafte, vajguri, vaj diesel, karburant, vaj lubrifikues, 
parafine, asfalt, karbon i zi, dhe te gjitha produktet e naftes, 
perfshire, por jo kufizuar ne gaz industrial, shtepiak dhe per 
gatim. Te shtrije infrastrukture, ngreje struktura, te instaloje 
puse , te ndertoje rafineri, te shtroje tubacione dhe te 
mundesoje gjera te nevojshme apo te pershtatshme per te 
mundesuar dhe punuar me furnizimet e naftes dhe gazit, dhe 
te procesoje, shese, trajtoje dhe rafinoje keto produkte, te 
ndertoje anije nafte, cisterna, impiante, makineri, minatore 
dhe tregtues te produkteve miniere. Te zhvilloje biznesin e 
ndertimit dhe instalimit te te gjitha punimeve per 
eksplorimin e naftes dhe impiantin e prodhimit, impjanteve 
kimike te naftes, impianteve te gazit natyror te lengezuar, 
rafinerive dhe tubacioneve kryesore te ujit. Te perfshihet ne 
nxjerrjen, rafinimin, procesimin, nerzierjen, levizjen naftes 
dhe gazeve hidrokarbure, likuide dhe solide per industrine 
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kimike dhe petrokimike te naftes, instalimi i impianteve te 
naftes dhe impianteve kimike te naftes, transporti dhe 
depozitimi i kimikateve industriale, kimikateve organike 
industrale baze dhe kimikateve joorganike si dhe mbledhjen, 
trajtimin, transportin ne rruge tokesore, shperndarjen apo 
shperhapjen e derdhjeve kimike dhe industrale ujore dhe 
ajrore si dhe te gjitha llojet e veprimtarive tregtare te lejuara 
nga ligji Shqiptar.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Fier Fier  FIER Lagjja Kastrioti, Rruga Rauf Nallbani, 
Ndertesa ish VEFA, kati 1 

Devak Hitesh Patel8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  14/08/2020            Deri:  14/08/2030

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Dimensional Global Trading And Services 

Limited-Albania
E-Mail:  devakpatel@gmail.com 
Telefon: 0686047223  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë DIMENSIONAL GLOBAL TRADING AND SERVICES 

LIMITED
15. Forma ligjore LIMITED
16. Kapitali 1.000.000,00
17. Data e themelimit 30/01/2019
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Idowu Adeola Olalade

               Nga:  24/12/2019            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
Oyeyemi Omolara Debora
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22.1  Afati i emërimit                Nga:  24/12/2019            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-589495-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:05/10/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)
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